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Legenda

ZONE STABILI SUSCETTIBILI DI AMPLIFICAZIONI LOCALI
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RENDINARA

QUADRO D'UNIONE

INFORMAZIONI SUL SUBSTRATO

ZONA DI ATTENZIONE PER INSTABILITA'

= Substrato:
a) lapideo stratificato - LPS

= T b) alternanza di litotipi - ALS

a) —b)

\/\/\/\ Substrato geologico molto

\/\/\/\ fratturato o alterato - SF

LEGENDA DEI TERRENI DI COPERTURA

Limi organici, sabbie fini,
limi micacei o diatomicei - MH

1A 4- Zona di attenzione per instabilitd di versante attiva

Ghiaie pulite con granulometria
poco assortfita, miscela di ghiaia
QQOO e sabbia - GP

QOQ

1A, - Zona di aftenzione per instabilitd di versante inattiva

1A o- Zona di aftenzione per instabilitd di versante quiescente

Forme di superficie e sepolte

Orlo di scarpata morfologica
(naturale o antropica)

Orlo di terrazzo fluviale

Cresta

LEGENDA DELLE FREQUENZE DI RISONANZA

Frequenza fondamentale FO (Hz)
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Nessun picco significativo ©
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Ampiezza del picco H/V (A0)

1.1-1.9

20-29

3.0-3.9

40-49

50-10.0

Sigla indagine HVSR

Frequenza fondamentale F1 (Hz)
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Ampiezza del picco H/V (A1)

O

[]

1.1-1.9

20-29

3.0-3.9

40-4.9
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